Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 июля 2018 года                                                                                    № 64-р
О назначении команды проекта
          В соответствии с распоряжение администрации муниципального района «Красненский район» от 05.07.2018 г. № 599-р «О назначении команды проекта», и в целях координации проекта «Развитие солидарного общества на территории Большовского сельского поселения Красненского района»:
1. Назначить команду проекта «Развитие солидарного общества на территории Большовского сельского поселения Красненского района» в следующем составе:
Мирошниченко Наталья Ивановна - заместитель главы администрации Большовского сельского поселения, администратор и ответственный исполнитель проекта;

Головина Оксана Прановна,– директор Большовского модельный Дом культуры, ответственный исполнитель проекта  (по согласованию);

          Жигулина Галина Ивановна, - заведующая филиалом Большовской сельской библиотеки, ответственный исполнитель проекта (по согласованию);
Жукова Екатерина Леонидовна- председатель ТОС «Большовский», ответственный исполнитель проекта (по согласованию);

         Давыдов Александр Иванович-председатель ТОС «Луговой», ответственный исполнитель проекта (по согласованию);
           Переверзева Татьяна Ивановна – мед.сестра Большовского ОСВ, ответственный исполнитель проекта (по согласованию);

           Хантулина Татьяна Павловна,- директор Большовской основная образовательная школы, ответственный исполнитель проекта (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Большовского сельского поселения Белозерских З.Н.
Глава администрации

Большовского сельского поселения                                        З.Белозерских